Совет сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2014 года № 79
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район  Республики Башкортостан от «31» октября 2013 года  № 69                           «Об установлении налога на имущество»

Совет сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести изменения в следующие пункты Решения от «31» октября 2013г. № 69 «Об установлении налога на имущество»:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Объектами налогообложения являются находящиеся в собственности  физических лиц жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи, иные строения, помещения и сооружения, расположенные на территории сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, доля в праве общей собственности на имущество, указанного в данном пункте».

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Налог исчисляется ежегодно на основании последних данных об инвентаризационной стоимости, представленных в установленном порядке в налоговые органы до 1 марта 2013 года, с учетом коэффициента- дефлятора».

3. Данное решение подлежит опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года и действует по                         31 декабря 2014 года.
Председатель Совета

сельского поселения Дмитриевский сельсовет
муниципального района Зилаирский  район

Республики Башкортостан:                                                          А.М.Габитов
.